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ECTC6

TASSELLI NYLON CON VITI Ø6 mm
Tubi e raccordi > Accessori per tubi - guaine > Raccordi -
fissaggi > Graffette - tasselli > Tassello universale

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

HF

Etim
GRUPPO EG000049 - Tecnica di fissaggio
CLASSE EC000089 - Tassello universale
Tipologia Tassello a espansione Materiale Plastica Protezione della superficie Altro

Lunghezza 30 mm Colore Grigio Qualità del materiale Poliammide

Con vite Si Diametro di foratura 6 mm Profondità di foratura 30 mm

Con bordo No
Adatto per calcestruzzo
cellulare Si Adatto per calcestruzzo Si

Adatto per mattoni pieni Si Adatto per diametro vite 3.5-5 mm

Caratteristiche Tecniche
Colore GRIGIO RAL 7035

Barcode

8054320285229

100 NR

0.29 [kg]

barcode

8057711598397

5000 NR

0.295x0.39x0.3 [m]

14.5 [kg]


